
Zarządzenie Nr 164/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Prabuty 

z dnia 07 listopada 2023 roku 

 w sprawie odwołania  naboru kandydatów do pracy w Urzędzie Miasta i Gminy Prabuty na 

wolne stanowisko pracy do spraw płac w Zespole do spraw Obsługi Ekonomiczno – 

Administracyjnej Oświaty . 

Na podstawie art. 33 ust. 1,3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Odwołuję nabór kandydatów do pracy w Urzędzie Miasta i Gminy Prabuty na wolne 

stanowisko pracy do spraw płac w Zespole do spraw Obsługi Ekonomiczno – 

Administracyjnej Oświaty. 

 

§ 2. Rozwiązuję komisję kwalifikacyjną do przeprowadzenia naboru kandydatów do pracy w 

Urzędzie Miasta i Gminy Prabuty na wolne stanowisko pracy do spraw płac w Zespole do 

spraw Obsługi Ekonomiczno – Administracyjnej Oświaty.  

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy Prabuty. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości poprzez ogłoszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy Prabuty oraz 

publikację w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Prabuty. 

§ 5. Traci moc Zarządzenie Nr 163/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Prabuty z dnia 31 

października 2023 roku w sprawie ogłoszenia  naboru kandydatów do pracy w Urzędzie 

Miasta i Gminy Prabuty na wolne stanowisko pracy do spraw płac w Zespole do spraw 

Obsługi Ekonomiczno – Administracyjnej Oświaty . 

 

 

Burmistrz 

         Miasta i Gminy Prabuty 

                 Marek Szulc 

 


